اســماعيل. تعيين العقار : الحقــوق العقارية مقدرة 
ب 200 متــر مربع فــي قطعــة ارض عليها بناية 
مســاحتها 18 آر 75 ســنتآر تنتمــي للقســم 011 
مجموعة ملكية 0203 بلدية مجانة بالمشرع حسب 

تقرير الخبرة.
السعر الافتتاحي: حدد السعر الافتتاحي لبيع العقار 
1.422.400.00 دج )مليون و اربعمائة و اثنان 
و عشرون ألف و اربعمائة دينار جزائري( بمحكمة 
برج بوعريريج. نعلن للجمهور بأنه تم تحديد جلسة 
البيع بالمزاد العلني يوم 2021/03/23 و المؤجلة 
العاشــرة  الســاعة  لجلســة 2021/06/15 على 
صباحا بقاعة الجلســات رقم 02 بمقر محكمة برج 

بوعريريج.
ملاحظــة: لمعلومات أكثــر و للاطــاع على قائمة